Reporte del Torneo

MENORES

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia

creacion convocatoria: Lunes, 24 de Septiembre del 2018

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 4750800
E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono: 72201284
Encargado:
Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: 70768956
Supervisor:

Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES G3 16

MENORES G3 14

MENORES G3 12

MENORES G3 18

MENORES G3 12 - DOBLES

MENORES G3 14 - DOBLES

MENORES G3 16 - DOBLES

MENORES G3 18 - DOBLES

valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Lunes, 15 de Octubre del

COUNTRY CLUB COCHABAMBA
CIRCUITO BOLIVIA - LAGUNA ALALAY
Fax: 4750800
Web:

EDUARDO REVUELTA
Email:erevuelta@tekcontrol-bo.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

LUDWIG HERRERA

Email: ludtommy@yahoo.com

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones)

Lunes, 22 de Octubre del

Fecha Inicio: 2018 Fecha Fin: 2018
Fecha Inicio Inscripcion: Lunes, 24 de Septiembre Fecha Fin Inscripcion: Viemes, 12 de Octubre
pcion. del 2018 pcion. del 2018

. . . . Sabado, 13 de Octubre del ) Viernes, 12 de Octubre

Fecha Publicacion Lista: 2018 Fecha Sorteo: del 2018 18:00
Horario Firmas desde: 16:00 Horario Firmas hasta: 18:00
- . ) desde el Lunes, 24 de Lunes, 24 de Septiembre
Solicitud wild Card: Septiembre del 2018 hasta el del 2018

Limite Retiro sin
Sancion:

Séabado, 13 de Octubre del
2018

[
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Limite Retiro con desde el Viernes, 29 de hasta el Viernes, 29 de Marzo del
Sancion: Marzo del 2024 2024
Limite Pago Inscripcion: Domingo, 14 de Octubre del 2018

Inscripciones y Pagos

Si
en sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

~ lListadeaceptacion
MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

N
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MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Marian Canelas Salazar W
2 Maria Isabel Morales Reyes W
3 Alejandra Perez Ardaya F
4 Ana Camila Guzman Castro F
5 Samira Luisana Soliz Escobar SF
6 Mariana Virreira Ruiz SF
7 Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra SF
8 Jhoana Valdez Lopez SF
9 Lucia Perez Salvatierra QF
10 Flavia Velasco Vlahovic QF

G3 14 (Draw 32) Nivel C Tipo 2 - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Marian Canelas Salazar W

2 Maria Isabel Morales Reyes F

3 Jhoana Valdez Lopez SF

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00

Puntos
58.00
46.00
35.00

w
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4 Mariella Angelina Medrano Mendoza

5 Alejandra Perez Ardaya

6 Lucia Perez Salvatierra

7 Ana Camila Guzman Castro

8 Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra
9 Flavia Velasco Vlahovic

10 Mariana Virreira Ruiz

11 Samira Luisana Soliz Escobar

G3 14 (Draw 32) Nivel C Tipo 2 - Varones
Nro  Jugador

1 Santiago Lora Soria Galvarro

2 Mariano Orsini Rodriguez

3 Mateo Alejandro Torre Antezana
4 Gabriel Tardio Virreira

5 Joao Matias Sonaglia Guzman

6 Esteban Lopez Quiroga

7 Ljubi Lucas Stambuk Gomez

8 Pablo Serrano Gonzalez

9 Jorge Andres Rodriguez Palacios
10 Thamer Jesus Ale Arnez

11 Santiago Rodrigo Lopez Montafio
12 Andres Teodori Verduguez

13 Diego Villafafie Laredo

14 Leonardo Morales Calbimonte

15 Daniel Josue Herrera Del Carpio
16 Valerio Crespo Terrazas

17 Leonardo Manuel Mercado Vigabriel
18 Franco Paz Cerda

19 Nicolas Zamora Caprirolo

20 Richard Adrian Zurita Pefia

21 Sergio Josue Cossio Vargas

22 Juan Pablo Maiz Hinojosa

23 Matias Saunero Beltran

G3 16 (Draw 32) Nivel C Tipo 2 - Damas

Nro Jugador

Camila Corrales Romero

Alexia Leisel Rivera Oporto

Marian Canelas Salazar

Estefany Silvente Villarroel

Mariella Angelina Medrano Mendoza
Luciana Solis Bustamante

Sofia Villarroel Llobet

Luciana Camila Flores Urey

Laura Sofia Cespedes Lujan

© 00N O b~ WDNP

SF
QF
QF
QF
QF
RR3
RR3
RR3

Puesto
wW

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

Puesto
W

F

SF

SF

QF

QF

QF

QF
RR3

35.00
23.00
23.00
23.00
23.00
8.00
8.00
8.00

Puntos
58.00
46.00
35.00
35.00
23.00
23.00
23.00
23.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
58.00
46.00
35.00
35.00
23.00
23.00
23.00
23.00
8.00
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G3 16 (Draw 32) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro
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Jugador

Grover Vargas Fernandez

Mateo Alejandro Rejas Zurita
Mateo Adrian Sonaglia Guzman
Mateo Crespo Terrazas

Joao Matias Sonaglia Guzman
Alejandro Salinas Soriano
Luciano Fernando Farfan Torrico
Mariano Orsini Rodriguez

Walter Samuel Orellana Orellana
Ljubi Lucas Stambuk Gomez
Jose Andres Arandia Rocabado
Christian Manuel Galarza Guilarte

G3 12 (Draw 32) Tipo 2 Nivel C - Damas

Nro
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Jugador

Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra
Maria José Pérez Ardaya

Ana Camila Guzman Castro
Nabila Jaldin Haddad

Luciana Valeria Teran Muratalla
Maria Isabel Gamboa Gonzales
Andrea Prudencio Daza
Rebecca Adriana Zurita Pefia
Sofia Otero Saavedra
Constanza Mariscal Kohlberg
Renata Valeria Revollo Aguilar
Valentina Nogales Sejas

Thais Valentina Vasquez Hiza

G312 (Draw 32) Tipo 2 Nivel C - Varones

Nro
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Jugador

Santiago Lora Soria Galvarro
Jorge Andres Rodriguez Palacios
Mateo Alejandro Torre Antezana
Diego Villafafie Laredo

Thiago Mendieta Campos

Pablo Serrano Gonzalez

Juan Pablo Canelas Salazar
Thiago Mauricio Solis Bustamante
Marcelo Arturo Guzman Argandofia
Andres Villamil Zurita

Mateo Jose Alcazar Mercado
Christian Javier Antezana Seleme
Sami Andre Manzur Iriarte

Franco Paz Cerda

Fernando Saunero De los Rios

Puesto
W

F

SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR3
RR3
RR3
RR3

Puesto
W

F
3er
4to
5to
6to
7mo
7mo
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W

F
3er
4to
5to
6to
7mo
7mo
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3

Puntos
58.00
46.00
35.00
35.00
23.00
23.00
23.00
23.00
8.00
8.00
8.00
8.00

Puntos
58.00
46.00
35.00
23.00
17.00
16.00
12.00
12.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00

Puntos
58.00
46.00
35.00
23.00
17.00
16.00
12.00
12.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
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16
17
18
19
20
21

Samuel Balcazar Orellana

Victor Hugo Medrano Mendoza
Adrian Ignacio Castro Beltran
Genaro Lopez Quiroga

Fabrizio Sebastian Angulo Bonadona
Rodrigo Daniel Garcia Ustariz

G3 18 (Draw 32) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro
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G3 14 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
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Jugador

Victor Agustin Cortes Flores
Benjamin Calizaya Jimenez
Mateo Adrian Sonaglia Guzman
Mateo Alejandro Rejas Zurita
Mateo Crespo Terrazas

Grover Vargas Fernandez
Dean Hawley Vrsalovic

Carlos Andres Collazos Arias
Walter Samuel Orellana Orellana
Raul Gabriel Teran Iriarte
Sebastian Rivero Torres
Alejandro Pierola Romero

Jugador

Ljubi Lucas Stambuk Gomez
Mariano Orsini Rodriguez

Gabriel Tardio Virreira

Joao Matias Sonaglia Guzman
Mateo Alejandro Torre Antezana
Daniel Josue Herrera Del Carpio
Santiago Lora Soria Galvarro
Sergio Josue Cossio Vargas
Franco Paz Cerda

Leonardo Morales Calbimonte
Thamer Jesus Ale Arnez

Nicolas Zamora Caprirolo

Diego Villafafie Laredo

Pablo Serrano Gonzalez

Jorge Andres Rodriguez Palacios
Santiago Rodrigo Lopez Montafio
Andres Teodori Verduguez

Juan Pablo Maiz Hinojosa
Esteban Lopez Quiroga

Richard Adrian Zurita Pefia
Matias Saunero Beltran
Leonardo Manuel Mercado Vigabriel

RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W

F

SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR3
RR3
RR3
RR4

Puesto
W
W

F

E
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16

8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00

Puntos
58.00
46.00
35.00
35.00
23.00
23.00
23.00
23.00
8.00
8.00
8.00
6.00

Puntos
38.00
38.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
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G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Damas

Nro
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G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro
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G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro
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G312 (Draw 8) Tipo 1 Nivel Unico - DOBLES - Damas

Nro

A W NP

Jugador

Marian Canelas Salazar
Estefany Silvente Villarroel
Sofia Villarroel Llobet
Camila Corrales Romero
Luciana Solis Bustamante
Luciana Camila Flores Urey
Alexia Leisel Rivera Oporto
Laura Sofia Cespedes Lujan

Jugador

Mateo Crespo Terrazas

Walter Samuel Orellana Orellana
Luciano Fernando Farfan Torrico
Grover Vargas Fernandez
Christian Manuel Galarza Guilarte
Mateo Alejandro Rejas Zurita
Mateo Adrian Sonaglia Guzman
Alejandro Salinas Soriano

Joao Matias Sonaglia Guzman
Ljubi Lucas Stambuk Gomez
Jose Andres Arandia Rocabado
Mariano Orsini Rodriguez

Jugador

Mateo Crespo Terrazas

Walter Samuel Orellana Orellana
Grover Vargas Fernandez
Mateo Adrian Sonaglia Guzman
Victor Agustin Cortes Flores
Alejandro Pierola Romero
Benjamin Calizaya Jimenez
Carlos Andres Collazos Arias
Dean Hawley Vrsalovic

Mateo Alejandro Rejas Zurita
Sebastian Rivero Torres

Jose Andres Arandia Rocabado

Jugador

Maria José Pérez Ardaya
Luciana Valeria Teran Muratalla
Constanza Mariscal Kohlberg
Maria Isabel Gamboa Gonzales

Puesto
w

w

F

E

SF

SF

SF

SF

Puesto
W
W
=

=
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF

Puesto
W
W
F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF

Puesto

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
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G3 12 (Draw 16) Tipo 1 Nivel C - DOBLES - Varones

Nro
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G3 18 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Damas

Nro
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Sofia Otero Saavedra

Thais Valentina Vasquez Hiza
Andrea Prudencio Daza

Ana Camila Guzman Castro
Adriana Omonte Soliz
Valentina Nogales Sejas
Rebecca Adriana Zurita Pefia
Renata Valeria Revollo Aguilar
Camila Prudencio Daza
Nabila Jaldin Haddad

Jugador

Santiago Lora Soria Galvarro
Mateo Alejandro Torre Antezana
Diego Villafafie Laredo

Jorge Andres Rodriguez Palacios
Thiago Mendieta Campos

Thiago Mauricio Solis Bustamante
Victor Hugo Medrano Mendoza
Christian Javier Antezana Seleme
Genaro Lopez Quiroga

Rodrigo Daniel Garcia Ustariz
Juan Pablo Canelas Salazar
Sami Andre Manzur Iriarte
Samuel Balcazar Orellana

Mateo Jose Alcazar Mercado
Franco Paz Cerda

Andres Villamil Zurita

Marcelo Arturo Guzman Argandofia
Adrian Ignacio Castro Beltran

Jugador

Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez

Alexia Leisel Rivera Oporto
Carolina Cortes Morales
Estefany Silvente Villarroel

SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF

Puesto
W
W

=

=
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16

Puesto
w

F

SF

SF

15.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Puntos
38.00
38.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
12.00
12.00

Puntos
26.00
20.00
15.00
15.00




